РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
	19.06.2023
	                с.Романовка
	    № ВН-128

Об отмене решения Романовского сельского Совета депутатов от 28.10.2020 № ВН-7 «О  создании административной комиссии Романовского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от  26.05.2023  № 5-1805 «О внесении изменений в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Решение сельского Совета депутатов от 28.10.2020 № ВН-7 «О создании административной комиссии Романовского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением решения возлагаю на себя.
         3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования на информационных стендах Романовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
Председатель сельсовета                                                                 С.Н. Кириллов